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Alimak Group förvärvar industrihissverksamhet i USA 
 
Alimak Group har ingått avtal om att förvärva verksamheten för permanent installation av 
industrihissar från Century Elevators Inc., med en årsomsättning på cirka 9,7 miljoner USD. 
 
Century Elevators Inc. (”Century”) har sitt huvudkontor i Webster, USA, och ägs sedan 2019 av 
BrandSafway. Sedan grundandet 2009 har Century etablerat sig som en av de ledande 
leverantörerna av kuggstångsdrivna industrihissar i Nordamerika. Verksamheten består av två 
segment: en uthyrningsdivision och en division fokuserad på försäljning och service av permanent 
installerade kuggstångsdrivna hissar. 
 
Alimak Group och BrandSafway, moderbolag till Century Elevators, har ingått avtal om att Alimak 
Group förvärvar divisionen som säljer och utför service på Centurys permanent installerade 
kuggstångsdrivna industrihissar. De förvärvade tillgångarna omfattar kund- och leverantörskontrakt, 
utvalda anläggningstillgångar och rörelsekapitaltillgångar, medarbetare, Centurys varumärke samt 
hyresavtalet för Centurys lokaler. Den förvärvade verksamheten har en omsättning på cirka 9,7 
miljoner USD och en marginal i nivå med Alimak Groups övriga verksamhet. 
 
Förvärvet ger Alimak Group flera strategiska fördelar, inklusive en starkare marknadsposition i såväl 
USA som Kanada genom distributionen av högkvalitativa industrihissar och en stark 
serviceorganisation. Dessutom förvärvar Alimak Group genom transaktionen ett team med högt 
kvalificerade medarbetare som ytterligare stärker koncernens expertis. 
 
Alimak Group och BrandSafway har åtagit sig att ytterligare stärka sitt nuvarande samarbete genom 
att kombinera Alimak Groups applikations- och produktexpertis och BrandSafways breda täckning 
och starka närvaro i USA och Kanada. 
 
”Med förvärvet stärker vi vår industriverksamhet i USA, vilket är av strategisk vikt för koncernen. Vi ser 
fram emot att välkomna våra nya kollegor från Century Elevators och arbeta tillsammans för att 
leverera långsiktigt värde för våra kunder och intressenter”, säger Ole Kristian Jødahl, VD för Alimak 
Group. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
  
Johnny Nylund, kommunikationschef Alimak Group, +46 76 852 5759 
johnny.nylund@alimakgroup.com 
 
 
Om Alimak Group 
Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete 
på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och 
utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att 
tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen 
har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, 
plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även 
skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global 
affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, 
certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och 
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har sitt huvudkontor i Stockholm, 26 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 
3000 anställda. corporate.alimakgroup.com 
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